

# Aktuelle Angebote für Sie...

## vom 01.12.18 bis 31.12.18

Sie sparen 30%! 

Bei Vorlage dieses Coupons in der Merkur Vital Apotheke, KARLSRUHE erhalten Sie zum Vorzugspreis:

### Monapax Saft

Homöopathischer Saft bei Husten jeder Ursache, auch Keuchhusten, Bronchialkatarrh. Enthält 3,9 Vol.-% Alkohol. \*\*\*

statt\*\* ~~13,15 €~~  
150 ml **9,20 €**  
6,13 € / 100 ml



\*\*\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

gültig vom 01.12.2018 bis 31.12.2018

Bei Vorlage dieses Coupons in der Merkur Vital Apotheke, KARLSRUHE erhalten Sie zum Vorzugspreis:

### Bronchicum Tropfen

Bei Bronchialkatarrh, Husten, Heiserkeit, Verschleimung. Wirkstoff: Thymian-Fluidextrakt, Primelwurzel-Tinktur. Enthält 27,7 Vol.-% Alkohol. \*\*\*

statt\*\* ~~11,80 €~~  
50 ml **8,25 €**  
16,50 € / 100 ml



\*\*\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

gültig vom 01.12.2018 bis 31.12.2018

Sie sparen 30%! 

Sie sparen 21%! 

Bei Vorlage dieses Coupons in der Merkur Vital Apotheke, KARLSRUHE erhalten Sie zum Vorzugspreis:

### Canephron Uno

Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur unterstützenden Behandlung von entzündlichen Erkrankungen der Harnwege. \*\*\*

statt\*\* ~~34,75 €~~  
60 St **27,40 €**



\*\*\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

gültig vom 01.12.2018 bis 31.12.2018

Bei Vorlage dieses Coupons in der Merkur Vital Apotheke, KARLSRUHE erhalten Sie zum Vorzugspreis:

### Aspecton Hustentropfen

Zur Besserung der Beschwerden bei Erkältungskrankheiten der Atemwege mit zähflüssigem Schleim und bei Bronchitis. Wirkstoff: Thymiankraut-Dickextrakt. \*\*\*

statt\*\* ~~11,80 €~~  
50 ml **8,25 €**  
16,50 € / 100 ml



\*\*\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

gültig vom 01.12.2018 bis 31.12.2018

Sie sparen 30%! 

Sie sparen 30%! 

Bei Vorlage dieses Coupons in der Merkur Vital Apotheke, KARLSRUHE erhalten Sie zum Vorzugspreis:

### Zovirax DUO Creme

Zweifach wirksam bei Lippenherpes-Ausbrüchen. Stoppt die Virenvermehrung und bekämpft die Entzündung. Wirkstoffe: Aciclovir, Hydrocortison. \*\*\*

statt\*\* ~~12,92 €~~  
2 gr **9,05 €**



\*\*\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

gültig vom 01.12.2018 bis 31.12.2018

Bei Vorlage dieses Coupons in der Merkur Vital Apotheke, KARLSRUHE erhalten Sie zum Vorzugspreis:

### NasenDuo Nasenspray Kinder

Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, zur unterstützenden Behandl. der Heilung von Haut- und Schleimhautschäden. Wirkstoffe: Xylometazolinhydrochlorid, Dexpanteno \*\*\*

statt\*\* ~~5,20 €~~  
10 ml **2,65 €**  
26,50 € / 100 ml



\*\*\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

gültig vom 01.12.2018 bis 31.12.2018

Sie sparen 49%! 

Sie sparen 30%! 

Bei Vorlage dieses Coupons in der Merkur Vital Apotheke, KARLSRUHE erhalten Sie zum Vorzugspreis:

### Canesten EXTRA Nagelset

Gegen Nagelpilz, enthält 10g Salbe (Wirkstoff: Bifonazol), 15 Hygiene-Pflaster und 1 Spatel. \*\*\*

statt\*\* ~~36,96 €~~  
1 St **25,85 €**



\*\*\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

gültig vom 01.12.2018 bis 31.12.2018

Bei Vorlage dieses Coupons in der Merkur Vital Apotheke, KARLSRUHE erhalten Sie zum Vorzugspreis:

### ASS+C-ratiopharm

Schmerzstillend. Wirkstoff: Acetylsalicylsäure, Ascorbinsäure. Bei Schmerzen und Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben. \*\*\*

statt\*\* ~~9,45 €~~  
20 St **5,75 €**



\*\*\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

gültig vom 01.12.2018 bis 31.12.2018

Sie sparen 39%! 

Sie sparen 30%! 

Bei Vorlage dieses Coupons in der Merkur Vital Apotheke, KARLSRUHE erhalten Sie zum Vorzugspreis:

### Meditonsin TROPFEN

Die Anwendungsgebiete leiten sich von den homöopathischen Arzneibildern ab. Dazu gehören: Entzündungen des Hals-, Nasen-, Rachenraumes. Enthält 6 Vol.-% Alkohol. \*\*\*

statt\*\* ~~10,48 €~~  
35 g **7,35 €**  
21,00 € / 100 g



\*\*\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

gültig vom 01.12.2018 bis 31.12.2018

Bei Vorlage dieses Coupons in der Merkur Vital Apotheke, KARLSRUHE erhalten Sie zum Vorzugspreis:

### ACC akut 200 mg Hustenlöser

Zur Schleimlösung bei Atemwegserkrankungen. Wirkstoff: Acetylcystein. \*\*\*

statt\*\* ~~6,97 €~~  
20 St **4,15 €**



\*\*\* Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

gültig vom 01.12.2018 bis 31.12.2018

Sie sparen 40%! 



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.  
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.  
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

\* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers  
\*\* = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen  
\*\*\* = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.